А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И
К О М И Т Е Т  ПО К У Л Ь Т У Р Е  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ

«М » U -ЙЗЙ я 2019 г. М>0 ' / - 0 Л // / 9  -  .I0f>
Санкт-Петербург

О внесении изменения в приказ комитета по культуре Ленинградской области
от 09 июня 2018 №01-03/18-55 «О порядке проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов комитета по культуре
Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов комитета по

культуре Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по культуре
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по культуре Ленинградской области
от 09.06.2018 №01-03/18-55 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов комитета по культуре Ленинградской области и
проектов нормативных правовых актов комитета по культуре Ленинградской
области».

2. Пункт 3.2 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов комитета по культуре Ленинградской области и
проектов нормативных правовых актов комитета по культуре Ленинградской
области признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Е.В. Чайковский